
Povodňový plán území obce Sulice 

Příloha č. 2 

D – Přílohy 1 

Přehled objektů ohrožených zaplavením při povodni  
 
 

Objekt Oblast, ulice  
Majitel / 

uživatel, spojení    
Ohroženo 

 Sulice Seznam ohrožených objektů je sestaven z poznatků při zaplavení centra Sulic v r. 2011. 

 

Sulický potok 

Po úpravě koryta toku v r. 2011 je ohrožení nemovitostí na návsi 

v Sulicích menší. K vybřežení může dojít pouze při přívalovém přítoku 

z polností nad Sulicemi, ucpání propustků a překročení jejich kapacity. 
1 

RD č. p. 4, 47 Sulická náves 
Šebek  

t. 603 991 573 
Přístup do nemovitosti 

2 
RD č. p. 5 Sulická náves 

Medřický,  

t. 722 943 179 
Přístup do nemovitosti 

3 
RD č. p. 6 Sulická náves 

Vojníkovi, 

t. 604 467 043 

Přístup do nemovitosti + částečné zatopení dvora a 

přízemí rodinného domu 
4 

RD č. p. 2 Sulická náves 
Šůchovi, 

t. 604 423 043 
Přístup do nemovitosti 

5 
RD č. p. 3, 725  Sulická náves 

Nováková, 

t.  
Přístup do nemovitosti 

6 
RD č. p. 32 Sulická náves 

Janíkovi, 

t. 603 104 530 
Vjezd do nemovitosti + částečné zatopení dvora 

7 

RD č. p. 12 K Návsi 
Sklenářovi, 

t. 723 744 153 

Domek, dvůr, kolny, studna vybřežením potoka. 

Ohrožení též povrchovým odtokem od severu po 

silnici. 
8 

RD č. p. 275 K Návsi 
Štorchovi, 

t.  
Přístup, dvorek   

9 
RD č. p. 13  K Návsi  

Noháčovi,  

t.  

Ohrožení domu povrchovým odtokem od severu po 

silnici. 
10 

Obecní studna  náves Obec Sulice  
Zaplavení, znehodnocení vody – voda ze studny 

používána pouze jako užitková, voda není pitná 
     

 Nechánice   

11 
RD č. p. 544 Svažitá  

Šafránkovi,  

t.  
Povrchovým odtokem od severu z pastviny a výběhu  

12 

Zemědělský 

areál   
Svažitá  

Miloslav 

Skružný, 

Nechánice č. 73,  

t. 732 214 318 

Povrchovým odtokem od severu z pastviny a výběhu 

pro koně  

13 
RD č. p. 83 K Vrchánovu 

Pavel Kumbálek,  

t. 723 881 506 

Povrchovým odtokem po silnici celá nemovitost 

zaplavení splachem nečistot a bahna   
14 

RD č. p. 56  Svažitá  

Petr Fantyš, Praha 

Eva Fantyšová, 

Jílové,  

t.  

Povrchovým odtokem po silnici od severu nebo při 

ucpání koryta potoka zaplavení celé hospodářské 

stavby (není užíváno).  

     

15 

RD č. p. 67 LB potoka z lesa  
Novákovi, 

t. 602 616 277 

Při ucpání propustku nebo poruše nádrže spol. 

BESTFIN hrozí přelití zídky, zaplavení dvorku a 

garáže  
16 

RD č. p. 82 PB potoka 

Hana Krupková, 

Nechánice, 

Eduard Baštýř, 

Praha, 

t.  

Při ucpání mostku zaplavení dvorku,  

17 

Čp. 178 náves 

Obec Sulice / 

JSDH Sulice,  

t. 

Voda může zaplavit suterén  



Povodňový plán území obce Sulice 

Příloha č. 2 

D – Přílohy 2 

 
Objekt Oblast, ulice  

Majitel / 

uživatel, spojení    
Ohroženo 

18 

RD č. p. 597  Zahradní ul.  

Jan Binka, Alena 

Binková 

Nechánice  

Alena Dušková, 

Praha, 

t. 728 129 621 

Zaplavení nemovitosti.  

Pozor, dbát na průtočnost přilehlého propustku.  

 Povrchovým odtokem od severu může dojít také k ohrožení nemovitostí na západní straně ulice Svažitá.  

     

 Želivec  

19 

RD č. p. 90  

Milada Vášová, 

Praha, 

t.  

Zaplavení zahrady a domku při přelití rybníčku za 

statkem  

20 
RD č. p. 190   

Žilíkovi,  

t. 602 313 572 

Zaplavení zahrady, nádvoří a vedlejších staveb při 

přelití rybníčku za statkem 
21 

RD č. p. 234 Hlavní ul.  
Šafaříkovi,  

t. 608 838 975 

Zaplavení zahrady a nádvoří splaveným bahnem při 

povrchovém odtoku z polností  
22 

RD č. p. 222 Hlavní ul.  
Kapalovi, 

t. 604 624 901 
Zaplavení zahrady povrchovým odtokem z polností  

23 
RD č. p. 202  Staroželivecká  

Pangrácovi, 

t.   

Povrchovým odtokem po silnici zaplavení garáže a 

suterénu domu.  
24 Usedlost č. p. 

92  
Staroželivecká  

Pangrácovi, 

Želivec  

Povrchovým odtokem po silnice zaplavení celé 

nemovitosti.  
25 RD č. p. 148  

Staroželivecká  

Jiří Bydžovský, 

Želivec, 

t.  

Povrchovým odtokem po silnice zaplavení celé 

nemovitosti. 

26 RD č. p. 317  

Staroželivecká  

Hana Luckerová, 

Želivec, 

t. 607 543 055 

Povrchovým odtokem po silnice zaplavení celé 

nemovitosti. 

 Státní silnice    Zaplavení při přelití hráze Kapalova rybníka  

     

 Hlubočinka    

 Specifikace nemovitostí ohrožených zaplavením přívalovým odtokem z území výše v povodí nebyla provedena. 

Ohroženy jsou prakticky všechny nemovitosti v ul. K Potoku, zejména na jižní straně ulice, a další nemovitosti. 

Jedná se především o nádvoří, suterény domů s garážemi apod.  

     

     

     

 Objekty s nepohyblivými osobami V ohrožených oblastech nejsou  

     

 Objekty s nebezpečnými látkami V ohrožených oblastech nejsou  

   

 


